
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 02/Feb/2022

del 01/Nov/2021 al 30/Nov/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS Saldo inicial : 121,529.94 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 35,892.32 
30/Nov/2021 Egresos 40  COMBUSTIBLE EN VIAJE A PT.. F/238 500.00 36,392.32 
30/Nov/2021 Egresos 40  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/ac1 92.20 36,484.52 
30/Nov/2021 Egresos 40  COMBUSTIBLE EN VIAJE A PT.. F/VARIAS 1,285.02 37,769.54 
30/Nov/2021 Egresos 40  PEAJE EN VIAJE A PTO VALLA..F/F15 76.00 37,845.54 
30/Nov/2021 Egresos 40  PEAJE EN VIAJE A PTO VALLA..F/VARIAS 1,572.00 39,417.54 
30/Nov/2021 Egresos 40  PEAJE EN VIAJE A PTO VALLA..F/VARIAS 1,244.00 40,661.54 
30/Nov/2021 Egresos 42  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/42C 428.00 41,089.54 
30/Nov/2021 Egresos 42  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/VARIAS 496.02 41,585.56 

Total: 5,693.24 0.00 41,585.56 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 8,328.50 
26/Nov/2021 Egresos 34  APOYO ECONOMICO PARA S.. OP/2838 400.00 8,728.50 
30/Nov/2021 Egresos 42  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/FF8 786.00 9,514.50 
30/Nov/2021 Egresos 42  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/AF2 417.00 9,931.50 
30/Nov/2021 Egresos 42  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/500 300.00 10,231.50 

Total: 1,903.00 0.00 10,231.50 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 34,688.04 
17/Nov/2021 Egresos 25  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2828 550.00 35,238.04 
26/Nov/2021 Egresos 34  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2839 650.00 35,888.04 
26/Nov/2021 Egresos 34  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2843 650.00 36,538.04 

Total: 1,850.00 0.00 36,538.04 
 
5137-0375-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 1,250.00 
26/Nov/2021 Egresos 34  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2840 750.00 2,000.00 

Total: 750.00 0.00 2,000.00 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 18,397.00 
17/Nov/2021 Egresos 25  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2827 550.00 18,947.00 
17/Nov/2021 Egresos 28  PAGO DE VIATICOS A LAGOS .. OP/2833 550.00 19,497.00 
17/Nov/2021 Egresos 28  PAGO DE PEAJE INTERESTAT..F/3B5 90.00 19,587.00 
17/Nov/2021 Egresos 28  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/41F 221.00 19,808.00 
26/Nov/2021 Egresos 34  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2837 650.00 20,458.00 

Total: 2,061.00 0.00 20,458.00 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 12,257.24 0.00 133,787.18 
 
 

T o t a l: 12,257.24 0.00 110,813.10 
 


